
Lucie N. (Lucie 32) ID 303945 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 9:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tety, babičky...

  ...prostě všichni, kteří rádi nakupujete kvalitní dětské oblečení pro Vaše nejdražší :o)

  Těší mě, že jste zavítaly do našeho obchůdku :o)

  Všechny věcičky, které prodávám, jsou mnou osobně zkontrolované, většinou ve výborném stavu, některé i nové. Pokud se
ale najde nějaká chybička, samozřejmě na ni upozorním.

  V případě, že si požádáte o přeměření nebo máte jiný dotaz, čekám max. 12 hod. na zprávičku, zda si zboží budete brát nebo
ne. Pokud se do té doby neozvete, zboží vracím bez upozornění zpět do prodeje, případně nabízím dalšímu zájemci.

  !!!! POZOR!!!! DRUHÉHO A DALŠÍ PŘÍPADNÉ ZÁJEMCE BUDU KONTAKTOVAT POUZE V PŘÍPADĚ, POKUD PRVNÍ ZÁJEMCE
OBJEDNÁVKU ZRUŠÍ.
  V TOMTO PŘÍPADĚ VÁM DÁM SAMOZŘEJMĚ IHNED VĚDĚT.

  Po objednání věc rezervuji 7 dní, což je doba plně dostačující k převodu peněz.
  Poté Vaši rezervaci automaticky, bez předchozího upozornění, ruším a věc vracím zpět do prodeje a nebo nabízím dalšímu
zájemci.
  Po VZÁJEMNÉ DOHODĚ není problém tuto dobu prodloužit, vše záleží jen a jen na DOMLUVĚ :o)

  O CENÁCH NESMLOUVÁM A ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI!!!
  NA TYTO NABÍDKY NEREAGUJI. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
 REKLAMACE:
 NA POUŽITÍ ZBOŽÍ ŽÁDNÁ. NA NOVÉ DLE ZÁKONA O OCHRANĚ SPOTŘEBITELE.

  V PŘÍPADĚ REKLAMACE, PENÍZE NEVRACÍM, ALE MOŽNOST ODBĚRU VE STEJNÉ ČÁSTCE Z MÉHO ALBA.

  Balíčky se snažím odesílat ihned po připsání peněz na účet, nejpozději však do 3 pracovních dnů.

  Těším se na obchůdky s Vámi a přeji příjemné nakupování :o)
  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

